АДМИНИСТРАЦИЯ
 ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от   17.05.2018г.                                                 № 34
О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.06.2011 № 27 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Дивинского сельсовета в сети Интернет» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.05.2017 № 52, от 27.10.2017 № 85)

На основании Экспертного Заключения Управления законопроектных работ ведения регистра  Министерства юстиции Новосибирской области от  03.05.2018 № 2652-4-04\9, во  исполнение  ст.179.3 Бюджетного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.06.2011 № 27 «Об утверждении Положения об официальном сайте администрации Дивинского сельсовета в сети Интернет» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.05.2017 № 52, от 27.10.2017 № 85) следующие изменения:
- в  пункт 3 раздела 5 Положения об официальном сайте администрации    изложить в следующей редакции:
информацию об участии органа местного самоуправления в  муниципальных или ведомственных целевых программах, международном сотрудничестве, включая официальные тексты соответствующих международных договоров Российской Федерации, а также о мероприятиях, проводимых органом местного самоуправления, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках руководителей и официальных делегаций государственного органа, органа местного самоуправления

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике» Дивинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Дивинского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дивинского  сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                        Новосибирской области                                                                Е.А.Литвинова